
K o m u n i k a t                                                                                   
z III Mistrzostw Polski Weteranów  
w Rzucie Ciężarkiem na Wysokość  

pod honorowym patronatem  
Posła RP Macieja Orzechowskiego 

i IV Otwartych Mistrzostw Wielkopolski Weteranów  
w Rzutach pod honorowym patronatem  

Marszałka Województwa Wielkopolskiego  
Marka Wo źniaka 

Starosty Krotoszyńskiego Leszka Kulki 
Starosty Gostyńskiego Roberta Marcinkowskiego 

Patronat medialny imprezy: Gazeta Krotoszyńska 
                                       Życie Gostynia 

 

Organizator:  
Uczniowski Klub Sportowy „Olimpijczyk” Pogorzela  

Współorganizatorzy:  
Burmistrz Pogorzeli,  
Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. Ziemi Pogorzelskiej  
w Pogorzeli,  
Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury w Pogorzeli,  
Rada Sołecka w Łagiewnikach                                                                       

Miejsce: „Ranczo” Łagiewniki pow.Krotoszyn  

Termin: 7 czerwiec 2014 r., w godz.10:00 – 17:00 

Kierownik Zawodów: Wojciech Nowak 

Sędziowie Komisji :   I.  Dominik Waleński 

                                   II.  Stanisław Hyżyk 

                                   III. Paweł Urny 

                                    IV. Krzysztof Rybka 



Lekarz zawodów: Jarosław Konieczny 

Spiker: Alfred Siama 

Warunki pogodowe: ciepło, temp. 32 0C,  wiatr południowo –zachodni 

 

 

Wyniki Mistrzostw Polski w Rzucie Ciężarkiem  
na Wysokość 
                                                                                                                                        
I grupa do 50 lat /waga ciężarka 25,40 kg/ 

1 m. Stolarczyk Marek    Lubin               kat.M45  10.06.64                    3,70 m                                             
2 m. Pawelski Grzegorz  AZS Gorzów   kat.M45   14.02.68                    3,40 m                                                     
3 m. Kreihs Witold           Tychy             kat.M40   03.05.70                    3,30 m                        
4 m. Jankowski Tomasz   AZS Poznań   kat.M40   06.05.74                    3.10 m                                 
5 m. Nadachowski Marek Ostrów Wlkp kat.M40   09.12.72                    2.80 m                                   
6 m. Albiniak Leszek        Olkusz           kat.M40   01.03.71                    2.50 m                  

 

II grupa od 50 do 60 lat /waga ciężarka 15,88 kg/ 

1 m. Henryk Radzikowski PKWLA Sopot kat.M50 28.03.59      5,20 m wyr.Rekord Świata                                                                                                            
2 m. Marek Kamionka         Wołomin        kat. M55 30.08.55     4,70 m 

 

III grupa od 60 do 70 lat/waga ciężarka 11,34 kg/ 

1 m Kopik Leszek                PKWLA Sopot  M65  19.09.45       4.50 m                                      
2 m. Jurkowski Jerzy           PKWLA Sopot   M60  29.10.53       4.30 m                                            

                                                                                                                                                        

IV grupa 70+ /waga ciężarka 7,26 kg/                                         

1 m. Czesław Roszczak UKS „Olimpijczyk”Pogorzela kat.M70 18.06.41   5.40 m Rek.Polski                        

Najwyżej rzucający  otrzymał: Puchar Macieja Orzechowskiego posła 
na RP. 

Nagrody rzeczowe dla 3 najlepszych zawodników w każdej kat. wiekowej 

ufundował:  Józef Konarczk z Zakładów Mięsnych „Konarczak” z 



Pogorzeli oraz Wiesław Buliński - Nadleśniczy z Nadleśnictwa 
Krotoszyn. 

          

 

 

 

 

Wyniki IV Otwartych Mistrzostw Weteranów 
Wielkopolski w Rzutach 

 

Pchnięcie kulą 

Kobiety                         
1m. Baranowska Irena      6.04.46  /K65/      AZS Poznań       7,56 m /3kg/        781 pkt.                                                
2 m. Dalecka Leokadia     29.10.45  /K65/     Zielona Góra      7,09 m /3kg/        727 pkt.         
3 m. Dec Janina                19.08.48 /K60/      Zielona Góra       6,87 m /3kg/       703 pkt.          
4 m. Telenga Janina          4.03.42 /K70/       Dzbanów            5,62 m  /3kg/        654 pkt 
5 m. Kapturska Danuta     10.10.52 /K60/     Swarzędz             6,70m /3kg/         586 pkt.         
6 m. Gogolińska-Nadachowska Katarzyna 29.04.72/K45/  Ostrów 7,03m /4kg/  387 pkt. 

  Mężczyźni  
1m. Roszczak Czesław    18.06.41 /M70/ „Olimpijczyk” Pogorzela 12,46 m /4kg/ 1045 pkt      
2 m. Radzikowski Henryk 28.03.59 /M55/  PKWLA Sopot                13,62m /6kg/  1009 pkt. 
3 m. Kopik Leszek           19.09.45 /M65/   PKWLA Sopot                11,29 m /5kg/   943 pkt    
4 m. Duber Jerzy              8.05.57 /M55/    Zielona Góra                    11,86m /6kg/     868 pkt..                                         
5 m. Nowak Ireneusz        17.04.47 /M65/  Zielona Góra                    10,39 m /5 kg/  862 pkt. 
6 m. Kapturski Andrzej  22.03.49 /M65/     Swarzędz                           10,03m /5kg/  829 pkt      
7 m. Mathia Jerzy           07.02.50 /M60/      Warszawa                        11,13 m/5 kg/  825 pkt  
8 m. Pawelski Grzegorz  14.02.68 /M40/     AZS Gorzów                    12,66 m/7,26/  817 pkt  
9 m. Zwolski  Edward     19.04.56 /M55/  Nowe Miasteczko              11,13m/ 6kg/    810 pkt.                               
10 m. Nadachowski Jan   16.07.49 /M60/   Ostrów                             10,46m /5kg/     771 pkt.                       
11 m. Nadachowski Marek  9.12.72 /M40/  Ostrów                            11,94m /7,26kg/ 680 pkt 
12 m. Jurkowski Jerzy      29.10.53 /M60/   PKWLA Sopot                  9,30 m/5 kg/     677 pkt.   
13 m. Kroll Edward          22.10.40 /M70/   AZS Poznań                      7,79 m/4 kg/     625 pkt     
14 m. Kraihs Witold         3.05.70/M40/    Tychy                                  9,96m/7,26kg/  555 pkt. 
15 m. Levi Charles          30.01.57/M55/   Skra Warszawa                   7,68m/6kg/        536 pkt. 



Puchary ufundował: Starosta Krotoszyński Leszek Kulka. 
Nagrody ufundował:  Dyrektor Firmy „ Bolsius” Polska - Jacek Więcek. 

               
Rzut dyskiem    

Kobiety /1 kg/                        
1m. Baranowska Irena     6.04.46 /K65/     AZS Poznań         24,20 m        801 pkt.                              
2 m. Dec Janina               19.08.48 /K65/   Cigacice                16,57 m        525 pkt.                   
3 m. Telenga Janina         4.03.42 /K70/     Dzbanów              13,43 m         475 pkt                   
4 m. Kapturska Danuta    10.10.52 /K60/    Swarzędz              16,30 m        448 pkt.                           
5 m. Dalecka Leokadia    29.10.45 /K65/   Zielona Góra         13,05 m        398 pkt.                    
6 m. Gogolińska-Nadachowska 29.04.72 /K45/ Ostrów           18,46m         290 pkt.    

Mężczyźni 
1m. Roszczak Czesław 18.06.41 /M70/ „Olimpijczyk” Pogorzela /1kg/ 39,48 m   952 pkt.   
2 m. Duber Jerzy             8.05.57 /M55/   Zielona Góra                /1,5kg/ 42,64 m  885 pkt.       
3 m. Zwolski Edward   19.04.56 /M55/  Nowe Miasteczko         /1,5kg/  41,44 m   858 pkt        
4 m. Stolarczyk Marek   10.06.64 /M45/  Lubin                           /2kg/    44,58 m   839 pkt.  
5 m. Radzikowski Henryk 28.03.59 /M55/ PKWLA Sopot     /1,5kg/     38,44m     790 pkt.      
6 m. Nowak Ireneusz    17.04.47 /M65/  Zielona Góra             /1kg/       35,90 m    762 pkt.      
7 m. Pawelski Grzegorz 14.02.68 /M45/ AZS Gorzów             / 2kg/       40,30 m   751 pkt        
8 m. Kopik Leszek       19.09.45 /M65/  PKWLA Sopot        /1kg/        30,59m       639 pkt.       
9 m. Nadachowski Jan 16.07.49 /M60/   Ostrów                     /1kg/        33,23 m     620 pkt.   
10 m. Dec Jan                 17.10.48 /M65/   Cigacice                   /1kg/       32,11 m    597 pkt.  
11 m. Mathia Jerzy         07.02.50 /M60/  Warszawa                 /1 kg/       31,89 m   592 pkt      
12 m. Albiniak Leszek    01.03.71 / M40/ Olkusz                      /2kg/       35,17 m    584 pkt     
13 m. Kapturski Andrzej  22.03.49 /M60/  Swarzędz             /1kg/           27,72 m    572 pkt. 
14. m.Nadachowski Marek  9.12.72 /M40/ Ostrów                   /2kg/        34,47 m     571 pkt.              
15 m. Levi Charles      30.01.57 /M55/   Skra Warszawa          /1,5kg/     26,38m       519pkt. 
16 m. Kraihs Witold        3.05.70 /M40/      Tychy                   /2kg/         29,11 m      471 pkt.  
17 m. Jankowski Tomasz 06.05.74/M40/   AZS Poznań           /2kg/         23,87 m     373 pkt    
Jagiełło Piotr       22.02.56 /M55/   Szczecin                       /1,5 kg/   wszystkie rzuty spalone      

Dysk poza konkursem 

Stolarczyk  Marek 10.06.64 /M45/    Lubin                              /2kg/          46,14 m                           
Albiniak  Leszek    01.03.71 /M40/   Olkusz                            /1 kg/          49.31 m         
Albiniak  Leszek    01.03.71 /M40/   Olkusz                            /1,5 kg/       38,49 m                                    

Puchary ufundował: Rada Sołectwa Łagiewniki i Ochotnicza Staraż Pożarna 
Łagiewniki.  
Nagrody ufundowali:  Dyrektor  Firmy „Bolsius” Polska- Jacek Więcek. 

 



 

Rzut młotem 

Kobiety                        
1 m. Baranowska Irena          6.04.46 /K65/     AZS Poznań     /3kg/      24,54 m    578 pkt.         
2 m. Dec Janina                    19.08.48 /K65/    Cigacice            /3kg/      22,77 m    531 pkt.  
3 m. Telenga Janina               4.03.42 /K70/      Dzbanów         /3kg/      19,47 m    497 pkt.                                                  
4 m. Kapturska Danuta         10.10.52 /K60/   Swarzędz           /3kg/      22,81 m    475 pkt.       
5 m. Gogolińska-Nadachowska Kat. 29.04.72/K45/  Wielob.Ostrów/4kg/ 25,02 m 393 pkt.          
6 m. Dalecka Leokadia         29.10.45 /K65/    Zielona Góra    /3kg/       15,86 m   348 pkt  

Mężczyźni  
1 m. Płukarz Henryk           12.02.33 /M80/ Szwecja            /3kg/           36,74 m     1016 pkt     
2 m. Roszczak Czesław        18.06.41 /M70/ „Olimpijczyk” Pogorzela /4kg/ 42,60 m 951 pkt. 
3 m. Kamionka Marek          30.08,55 /M55/ Skra Warszawa     /6kg/      47,05m      940 pkt.  
4 m. Lipowski Witold            8.10.56 /M55/ Veolia Krapkowice /6kg/      46,71 m    933 pkt.  
5 m. Mathia Jerzy                   7.02.50 /M60/ Skra Warszawa  /5kg/         43,11 m      867 pkt.               
6 m. Zwolski  Edward          19.04.56 /M55/ Nowe Miasteczko /6kg/       42,77m      848 pkt.     
7 m. Radzikowski Henryk 28.03.59 /M55/ PKWLA Sopot      /6kg/         38,50 m      756 pkt.   
8 m. Duber Jerzy                   8.05.57 /M55/   Zielona Góra        /6kg/       37,12m      726 pkt.  
9 m. Pawelski Grzegorz       14.02.68 /M45/ AZS Gorzów        /7,26 kg/  41,18 m     718 pkt 
10 m. Nadachowski Jan      16.07.49 /M60/  Ostrów                  /5kg/        35,71 m     706 pkt  
11 m. Levi Charles              30.01.57 /M55/ Skra Warszawa   /6kg/            35,55 m     692 pkt. 
12 m. Kapturski Andrzej     22.03.49 /M65/ Swarzędz            /5kg/             31,44 m    688 pkt.. 
13 m. Jurkowski Jerzy         29.10.53 /M55/ PKWLA Sopot    /6kg/           34,52 m    679 pkt.  
14 m. Nowak Ireneusz        17.04.47 /M65/  Zielona Góra        /5kg/         29,13 m     632 pkt  
15 m. Jankowski Tomasz     06.05.74 /M40/ AZS Poznań        /7,26kg/     40,29 m     625 pkt   
16 m. Kroll Edward              22.10.40 /M70/ AZS Poznań        /4kg/          27,90 m     597 pkt. 
17 m. Nadachowski Marek  9.12.72 /M40/  Ostrów             /7,26kg/           38,63 m    596 pkt.    
18 m. Łodyga Tadeusz     8.06.45 /M65/    AZS Poznań           /5kg/           23,61 m    499 pkt.  
19 m. Kopik Leszek            19.09.45 /M65/ PKWLA Sopot     /5 kg/          23,23 m    489 pkt                              

 

Puchary ufundowali:  Przewodniczący Rady Starostwa Gostyńskiego Alfred 
Siama  i Starosta Gostyński  Robert Marcinkowski  
  
Nagrody ufundował: Prezes Acer Pogorzela Wojciech Matczak. 

 

                  



 

 

Rzut ciężarkiem 

 

Kobiety  
1 m. Telenga Janina       4.03.42 /K70/       Dzbanów/5,40 kg/     9,56 m wyn.sen 13,51m                                     
2 m. Baranowska Irena  6.04.46/K65/ AZS Poznań  /5,40 kg/      9,36 m              12,28m                 
3 m. Gogolińska-Nadachowska 29.04.72 /K45/ Wielob.Ostrów /9,08kg/ 8,44m   11,85m                                                 
4 m. Kapturska Danuta  10.10.52 /K60/     Swarzędz /5,40kg/        9,14 m            11,14 m                                                      
5 m.  Dec Janina             19.08.48 /K65/       Cigacice /5,40kg/       8,29 m            10,80 m  
6 m. Dalecka Leokadia   29.10.45 /K65/ Zielona Góra  /5,40kg/     7,12 m              9,34 m  
 

Mężczyźni                                     
1 m. Roszczak Czesław18.06.41 /M70/ Olimpijczyk Pog. /7,26kg/ 17,53 m wyn.sen 21.19m    
2 m.Płukarz Henryk   12.02.33 / M80/ Szwecja                 /5,40kg/  16,75m                20,48m     
3 m. Lipowski Witold           8.10.56 /M55/ Veolia Krapkowice /11,34/  16,32 m       19,54m     
4 m. Mathia Jerzy                7.02.50 /M60/  Skra Warszawa   /9,08kg/    16,29 m        18,85m  
5 m. Zwolski  Edward         19.04.56 /M55/ Nowe Miasteczko /11,34kg/ 15,28 m       18,30m   
6 m. Radzikowski Henryk  28.03.59 /M50/ PKWLA Sopot      /11,34kg/ 15,09 m       18,07m                  
7 m. Kamionka Marek       30.08,55 /M55/  Skra Warszawa     /11,34kg/14,63 m        17,52m  
8 m.Pawelski Grzegorz      14.02.68 /M45/AZS Gorzów         /15,88kg/ 14,31 m         17,36m  
9 m. Kapturski Andrzej    22.03.49 /M60/  Swarzędz                /9,08kg/  12,50 m        15,63m         
10 m. Nadachowski Jan     16.07.49 /M60/ Ostrów                     /9,08kg/ 13,45 m       15,57m      
11 m. Levi Charles              30.01.57 /M55/  Skra Warszawa     /11,34kg/  11,99 m     14,36m       
12 m. Duber Jerzy                  8.05.57 /M55/   Zielona Góra       /11,34kg/ 11,88 m      14,23m                          
13 m. Nadachowski Marek  9.12.72 /M40/   Ostrów               /15,88kg/ 12,53 m          14,07m 
14 m. Jurkowski Jerzy       29.10.53 /M55/ PKWLA Sopot         /11,34kg/ 11,97 m      13,85m 
15 m. Łodyga Tadeusz      8.06.45 /M65/   AZS Poznań               /9,08kg/  10,92 m      13,66m  
16 m.Kopik Leszek     19.09.45 /M65/  PKWLA Sopot               /9,08kg/     9,67 m      12,09m 
17 m. Jankowski Tomasz  6.05.74/M 40/ AZS Poznań                /15,88kg/ 10,76 m      12,08m 

  Puchary ufundował: Burmistrz Pogorzeli Piotr Curyk. 
 Nagrody ufundował:  Dyrektor Międzygminnego Związku Wodociągów i     

Kanalizacji w Strzelcach Wielkich                                                                                                          

Rzut oszczepem 

Kobiety                                
1 m.  Baranowska Irena         6.04.46 /K65/     AZS Poznań    /400/        19,70 m      712 pkt.                            
2 m. Kapturska Danuta         10.10.52 /K60/     Swarzędz        /400/       19,21 m       601 pkt      



3 m. Dalecka Leokadia         29.10.45 /K65/ Zielona Góra      /400/        14,10 m      490 pkt      
4 m. Telenga Janina              4.03.42 /K70/     Dzbanów         /400/         12,11 m      477 pkt.  
4 m. Gogolińska-Nadachowska Kat. 29.04.72 /K45/ Ostrów   /600/        22,19 m      477 pkt.  
6 m. Dec  Janina                   19.08.48 / K65/     Cigacice        /400/        13,55 m       468 pkt..   

Mężczyźni  

1 m.Pawelski Grzegorz         14.02.68/M45/ AZS Gorzów         /800 gr/   53,14 m   918 pkt                                                            
2 m. Zwolski Edward           19.04.56 /M55/  Nowe Miasteczko  /700/     40,55 m    840 pkt.                                 
3 m. Dec  Jan                        17.10.48 /M65/      Cigacice            /600/      36,09 m    831 pkt.    
4 m. Kroll Edward                22.10.40 /M70/ AZS Poznań          /500/       32,43 m    819 pkt 
5 m. Roszczak Czesław        18.06.41 /M70/ „Olimpijczyk” Pog. /500/     32,03 m    808 pkt.  
6 m.Trzciński Franciszek     20.04.62 /M50/  Bolesławiec           /700/      42,54 m    798 pkt   
7 m. Itkowiak Robert           29.03.69 /M45/ Sportowiec Borowo /800/     41,28 m    696 pkt   
8 m. Duber Jerzy                   8.05.57 /M55/   Zielona Góra        /700/        30,89 m     621pkt.  
9 m. Nadachowski Jan         16.07.49 /M60/ WieloboistaOstrów /600/       29,27m     593 pkt. 
10 m. Kapturski Andrzej        22.03.49 /M65/   Swarzędz            /600/       26,06 m    578 pkt.  
11 m. Kopik Leszek              19.09.45 /M65/  PZWLA Sopot      /600/       21,98 m    476 pkt  
PK   Dec Jan                            17.10.48/M65/  Cigacice                /600/      37,64 m              

Puchary ufundował: Dyrektor ZSOiZ Pogorzela Jarosław Adamczak.                           
Nagrody ufundował:  Dyrektor Firmy „ Bolsius” Polska -  Jacek Więcek.  

Wyniki Pi ęcioboju Rzutowego 

Kobiety:                                                                                                                                                          
1 m. Baranowska Irena 6.04.46 /K65/ AZS Poznań                2830 pkt                                                                                                      
//młot-23,46/512,kula-7,56/640,dysk-24,20/ 734,oszcze -19,70/356 ciężarek-9,36/588 //             
2 m. Dec  Janina     19.08.48   / K65/       Cigacice                  2236 pkt.  
//młot-22,77/493, kula-6,87/570, dysk-16,57/459, oszczep-13,71/211, ciężarek-8,23/503//                      
3 m. Telenga Janina     4.03.42  /K70/     Dzbanów                 2199 pkt. 
 //młot-17,86/418,kula-5,62/512, dysk-13,43/417, oszczep-10,63/173, ciężarek-9,56 679/ //                                                                                                     
4 m. Kapturska Danuta 10.10.52 /K60/   Swarzędz                  2100 pkt. 
  //młot-22,81/431, kula-6,70/ 489/, dysk-15,90/374,oszczep-19,21/294, ciężarek-9,14/512//     
5 m. Gogolińska-Nadachowska 29.04.72 /K45/ Wielob.Ostrów 1810 pkt.   
//młot- 24,73 /374, kula-7,03/390, dysk-17,17/285, oszczep-21,65/257, ciężarek-8,44/504//                             
6 m. Dalecka Leokadia 29.10.45 /K65/ Zielona Góra                1749 pkt.  
//młot-15,86/303, kula-6,98/581, dysk-12,43/315, oszczep-11,76/166, ciężarek-6,62/384//                      

 

Mężczyźni :  

1 m. Roszczak Czesław 18.06.41 /M70/ „Olimpijczyk” Pogorzela     4279 pkt.  
//młot-42,60/917 , kula-12,46/900, dysk-39,48/880, oszczep-28,56/559, ciężarek-17,53/1023  
2 m..Pawelski Grzegorz   14.02.68 /M45/ AZS Gorzów                      3911 pkt                                                                                                                     



//młot-39,57/661, kula-12,66/803,dysk-40,30/840,oszczep-53,14/772,ciężarek-14,31/835//                                                            
3 m. Zwolski Edward    19.04.56 /M55/ Nowe Miasteczko               3704 pkt.  
//młot-41,09/743, kula-11,10/735, dysk-41,44/788, oszczep-40,55/652, ciężarek-14,16/786//                                   
4 m. Duber Jerzy           8.05.57 /M55/   Zielona Góra                       3367 pkt.  
//młot-37,12/657 kula-11,86/794, dysk-42,64/815, oszczep-30,89/461, ciężarek-11,88/640//  
5 m. Nadachowski Jan 16.07.49 /M60/  Ostrów                                 3278 pkt.  
//młot-35,05/699, kula-10,26/726, dysk-33,23/638, oszczep-27,26/480, ciężarek-13,45/735//  
6 m. Kopik Leszk      19.09.45 /M65/  PKWLA Sopot                       2608 pkt                                                                                                                     
//młot-22,90/408,  kula-11,29/812, dysk-28,69/531,oszczep 21,98 ciężarek-9,67/496//                                                                                                                             
7 m. Kapturski Andrzej 22.03.49 /M65/ Swarzędz                             2499 pkt.  
//młot-31,44/531, kula-10,03/638, dysk-21,52/326, oszczep-25,30/361,ciężarek-12,50/623//                            

Najlepszy wynik wśród Kobiet uzyskała Irena Baranowska K65  
AZS Poznań w rzucie dyskiem / 801 pkt. – otrzymała Puchar Redaktor 
Naczelnej Gazety Krotoszyńskiej Agnieszki Matusiak. 

Najlepsze wyniki zawodów uzyskali: 

1 m. Czesław Roszczak M70 UKS „Olimpijczyk” Pogorzela ciężarek 17,53 m/1085 pkt.                                                                   
2m. Płukarz Henryk    M 80 Szwecja         ciężarek  16,75 m/1073 pkt                                
3m. Radzikowski Henryk   M55 PKWLA Sopot  kula 13,62/1009 pkt 

Puchary dla tej trójki najlepszych zawodników zawodów 
ufundował Marszałek Województwa Wielkopolskiego Marek 
Woźniak. 

Sponsorzy Mistrzostw: 
Zakład Mięsny „Konarczak” Pogorzela,                                                                           
„Bolsius” Polska z Zalesia,                                                                          
Nadleśnictwo Krotoszyn,                                                                                  
Firma „Acer”w Pogorzeli,                                                                                         
Ochotnicza Straż Pożarna w Łagiewnikach,                                                                                                                                           
Firma Konstal z Krotoszyna,                                                                                                                                
Firma Transportowa Turbańscy z Głuchowa, 

Biurimex Technika Biurowa z Leszna 

 

 

 



 

 

Organizator serdecznie dziękuje Honorowym Patronom za objęcie 
patronatu nad imprezą i ufundowanie pucharów, Sposorom za nagrody 
rzeczowe, Sponsorom medialnym a w szczególności Gazecie Krotoszyńskiej i 
Życiu Gostynia. Współorganizatorom, Sąsiadom Czesława Roszczaka i jego 
Rodzinie za pomoc w organizacji imprezy, Firmie ZM „Konarczk” Józefa 
Konarczaka i Piekarni Biczyska za zabezpieczenia wyżywienia oraz kapeli 

„Z Klina”która bawiła uczestników w czasie zawodów.        
 Członkom UKS „Olimpijczyk” Pogorzela, Nauczycielom i Uczniom ZSO i Z w 
Pogorzeli oraz  za przygotowanie  
i przeprowadzenie imprezy.  

                                                                              Kierownik Zawodów 

                                                                                  Wojciech Nowak 

 

 

 

 


